АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07. 2024 № 1671

О внесении изменений
в постановление от 07.07.2017
№ 1437 «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Сопровождение
инвестиционных проектов
по принципу «одного окна»
на территории муниципального
образования г. Белогорск»

 В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.04.2024 № 540
«О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,
в целях приведения правовой базы местного самоуправления г. Белогорск
в соответствие действующему законодательству,

постановляю:

1. Пункт 2.12.1 подраздела 2.12 Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Сопровождение инвестиционных проектов по
принципу «одного окна» на территории муниципального образования
г. Белогорск, утвержденного постановлением Администрации г. Белогорск от
07.07.2017 № 1437 (в редакции от 26.07.2022 № 1390) после слов «включая
образцы заполнения документов» дополнить словами «, а также сведения об
официальных порталах (портал города Белогорск, Единый портал
предоставления государственных и муниципальных услуг), на которых можно
ознакомиться с требованиями данного подраздела.».

2. Внести постановление в подраздел 3.1 раздела 3 «Экономика, финансы,
бюджет города» правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

Глава города Белогорск                                                                                 С.Ю. Мелюков